
SÅLD

REF. MAD4035

1 450 000 € Lägenhet - Såld
Excellent Lägenhet med 4 Sovrum till salu i Aravaca, Madrid
Spanien »  Madrid »  Aravaca »  28023

4
Sovrum  

3
Badrum  

268m²
Planlösning  

5m²
Terrass

+34 912 900 182 madrid@lucasfox.com lucasfox.se Calle Bárbara de Braganza 8, Madrid, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:madrid@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

268 m² lägenhet med rymligt vardagsrum, 4 sovrum, 3
badrum, gästtoalett, modernt kök och servicekvarter och
utsikt över El Pardo.

Denna rymliga, ljusa lägenhet ligger i en ny utveckling i Valdemarin-området Aravaca,
Madrid, 8 km från Plaza España. Fastigheten, som har byggts mycket nyligen, är
modern och i utmärkt skick.

Det är en lägenhet på 268 m² med ett rymligt vardagsrum, 4 sovrum, 3 badrum,
gästtoalett, modernt kök och servicekvarter med eget badrum. De levande och
sovande områdena är åtskilda av en dörr för bättre integritet och fred. Fastigheten
har en härlig balkong där man kan njuta av utsikten över vilda hjortar och andra djur
i El Pardo naturreservat, hem också till Kungliga slottet.

Byggnaden har högkvalitativa material, en vacker gemensam trädgård, pool, 24
timmars säkerhets concierge och parkering ingår i priset.

En unik möjlighet att bo i naturliga omgivningar men bara några minuter från Madrid
centrum med underbara gemensamma faciliteter och 24-timmars säkerhet i de bästa
bostadsområdena i Madrid City.

lucasfox.se/go/mad4035

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Portvakt, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, , Walk-in closet ,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Nybyggd, Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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